Pas mbarimit të fazës së konkurimit komisioni doli në përfundimin se kandidatët të cilët plotësojnë kriteret e vendosura ne fazën e konkurimit dhe shpallen fitues janë:

1. Azgan Lita
1. Besard Bajrami
1. Montano Kolaveri
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